
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

16.10.2023 р.           Печеніжин                № 54-д 

 

Про підсумки І етапу обласного  
конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу» 

серед здобувачів освіти 

закладів загальної середньої освіти 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 27.09.2023 року № 40-д «Про проведення І етапу обласного 

конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти» 16.10.2023 року було 
проведено І етап обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За 
нашу свободу» серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 
Печеніжинської селищної ради (далі – Конкурс). 

На Конкурс було подано 63 конкурсні роботи за напрямами образотворче 
мистецтво та поезія (авторський вірш) здобувачів освіти Малоключівської 
гімназії, Молодятинської гімназії, Печеніжинського ліцею, Слобідської гімназії 
та Сопівського ліцею. 

На підставі протоколів журі 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців І етапу обласного Конкурсу серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців І етапу обласного 
Конкурсу серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 
зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 



здобувачами освіти та підготовку переможців І етапу обласного 
Конкурсу. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
23.10.2023 року забезпечити подання матеріалів конкурсного відбору 
та заявки на участь у ІІ етапі Конкурсу (додаток 3). 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 16.10.2023 року № 54-д 

 

 

Список 

 переможців І етапу обласного конкурсу 

творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»  
серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти  

 

Напрям «Образотворче мистецтво» 

 

7-10 років (молодша вікова категорія) 
1. ЮРІЙЧУК Ірина, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

2. СМЕТАНЮК Ірина, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

3. СТЕФАНИШИН Анастасія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

4. СЛОБОДЯН Надія, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

5. КОСТІВ Ірина, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

6. ПЕНЗЕЙ Орест, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

7. КОСТРУБ’ЯК Вікторія, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

8. ДОСІНЧУК Олександр, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

9. ТАФІЙЧУК Марія, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

10.  ДОСІНЧУК Анастасія, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

11.  КОСТЮК Ярина, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

 

11-14 років (середня вікова категорія) 
1.  СІДОР Надія, учениця Сопівського ліцею – І місце 

2.  ФІЛІП Анастасія, учениця Сопівського ліцею – ІІ місце 

3.  ПАВЛЮК Марія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

4.  ЗУМЕР Анастасія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

5.  МАЗУРИК Ангеліна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

6.  ПОВХ Яна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

7.  КУЗЕНКО Дарина, учениця Слобідської гімназії – ІІ місце 

8.  БОЄЧКО Яна, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

9.  ДОСІНЧУК Андрій, учень Малоключівської гімназії – ІІ місце 

10.  ДОСІНЧУК Марія, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

11.  ЛАЗАРУК Анастасія, учениця Молодятинської гімназії – ІІ місце 

12.  ЯВДОШНЯК Ірина, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

13.  МИСЛИВЧУК Кароліна, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

14.  ДОСІНЧУК Анастасія, учениця Малоключівської гімназії – ІІ місце 

15.  ФЕДОРАК Яна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

16.  ГОРУК Юлія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

17.  МИКИТИН Тетяна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

18.  ПОСТУПАЛЬСЬКА Аліна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

19.  КОСТЮК Матвій, учень Сопівського ліцею – ІІІ місце 

20.  КУЗИК Михайло, учень Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 



21.  КУЗЕНКО Ірина, учениця Молодятинської гімназії – ІІІ місце 

22.  ГАВРИЛЮК Адріана, учениця Молодятинської гімназії – ІІІ місце 

23.  ДИБЛЮК Юлія, учениця Молодятинської гімназії – ІІІ місце 

24.  АРАМА Юлія, учениця Молодятинської гімназії – ІІІ місце 

25.  ТАФІЙЧУК Євген, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

26.  КУЗЮК Марія, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

27.  ТРАЙТУРАК Тетяна, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

28.  КОСТІВ Марія,  учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

29.  КУШТАН Іван, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

30.  ДОСІНЧУК Марина, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

31.  ЮРІЙЧУК Михайло, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

32.  М’ЯКУЩАК Андрій, учень Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

33.  ВАСИЛИНЧУК Ангеліна, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

34.  АКСЕНТІЙ Андріана, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ місце 

35.  ЧУПРЕЙ Юлія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

36.  МАКОВІЙЧУК Марія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

37.  БОЙЧУК Аліна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

38.  ГОРОЖАНКІНА Катерина, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

39.  ШОВКОВА Ярина, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

40.  ЯНОВСЬКА Марія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

41.  КОЗЬМЕНКО Іван, учень Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

42.  КОТІВ Христина, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

43.  ОЛЕКСИН Оксана, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

44.  СМЕТАНЮК Ангеліна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

45.  ЯКУБ’ЯК Наталія, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

46.  СМЕТАНЮК Іванна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІІ місце 

 

15-18 років (старша вікова категорія) 
1. КУШНІР Богдана, учениця Сопівського ліцею – ІІ місце 

 

 

Напрям «Поезія (авторський вірш)» 

 

11-14 років (середня вікова категорія) 
1. ГАВРИЛЮК Адріана, учениця Молодятинської гімназії – І місце 

2. ЛАЗАРУК Анастасія, учениця Молодятинської гімназії – ІІ місце 

3. ГРИДЖУК Яна, учениця Слобідської гімназії – ІІ місце 

4. СТАРЖИНСЬКА Анна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ місце 

5. РИБЧУК Вікторія, учениця Слобідської гімназії – ІІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 16.10.2023 року № 54-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. ЖУПНИК Тетяна Євгенівна, учитель Молодятинської гімназії 
2. КУЗЕНКО Надія Михайлівна, учитель Слобідської гімназії 
3. ГЛАДУНЯК Андрій Васильович, учитель Печеніжинського ліцею 

4. МАЦЬКІВ Марія Миколаївна, учитель Печеніжинського ліцею 

5. МИХАЙЛЮК Людмила Михайлівна, учитель Сопівського ліцею 

6. ФЕДОРАК Надія Іванівна, учитель Малоключівської гімназії 
7. МАТІЙЧУК Мар’яна Василівна, учитель Малоключівської гімназії 
8. АРАМА Іванна Ярославівна, учитель Молодятинської гімназії  

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 16.10.2023 року № 54-д 

 

ЗАЯВКА 

на участь у ІІ  етапі обласного  
конкурсу творчості дітей та учнівської молоді 

«За нашу свободу» 

 

№  
п\п 

Прізвище, ім’я 
учасника 

Назва 
роботи 

(малюнку) 

Заклад освіти Клас  
вік 

Назва 
гуртка 

П.І.Б. 
керівника 

моб.тел. 
1 Сідор  

Надія 

«Україна 
понад 
усе» 

Сопівський 
ліцей 

Печеніжинської 
селищної ради 

7 

клас 

12 

років 

немає Михайлюк 
Людмила 

Михайлівна 

0969766929 

 

 

№  
п\п 

Прізвище, ім’я 
учасника 

Назва 
роботи 

(вірша) 

Заклад освіти Клас  
вік 

Назва 
гуртка 

П.І.Б. 
керівника 

моб.тел. 
1 Гаврилюк 

Адріана 

«За нашу 
свободу» 

Молодятинська 
гімназія 

Печеніжинської 
селищної ради 

7 

клас 

12 

років 

немає Жупник 
Тетяна 

Євгенівна 

0992050130 

 

 


